ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации  Городецкого муниципального  района

Нижегородской  области

                               №  _______

О признании утратившими силу некоторых

постановлений администрации Городецкого

муниципального района Нижегородской

области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Нижегородской области от 23.12.2019 № 168-З «О перераспределении

полномочий по организации регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным и городским наземным электрическим транспортом между

органами местного самоуправления муниципальных образований Нижегородской

области и органами государственной власти Нижегородской области», Законом

Нижегородской области от 04.05.2022 № 48-З «О преобразовании муниципальных

образований Городецкого муниципального района Нижегородской области»

администрация Городецкого муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу с 1 января 2023 г.:

- постановление администрации Городецкого муниципального района

Нижегородской области от 16.08.2018 № 2489 «Об утверждении муниципальной

программы «Развитие пассажирского автомобильного транспорта в Городецком

районе»;

- постановление администрации Городецкого муниципального района

Нижегородской области от 29.03.2019 № 815 «О внесении изменений

в муниципальную программу «Развитие пассажирского автомобильного транспорта

в Городецком районе»;

- постановление администрации Городецкого муниципального района

Нижегородской области от 20.06.2019 № 1780 «О внесении изменений

в муниципальную программу «Развитие пассажирского автомобильного транспорта

в Городецком районе»;

- постановление администрации Городецкого муниципального района

Нижегородской области от 30.12.2019 № 3900 «О внесении изменений

в муниципальную программу «Развитие пассажирского автомобильного транспорта

в Городецком районе»;

- постановление администрации Городецкого муниципального района

Нижегородской области от 26.02.2020 № 547 «О внесении изменений

в муниципальную программу «Развитие пассажирского автомобильного транспорта

в Городецком районе»;

- постановление администрации Городецкого муниципального района

Нижегородской области от 06.03.2020 № 662 «О внесении изменений

в муниципальную программу «Развитие пассажирского автомобильного транспорта

в Городецком районе»;

- постановление администрации Городецкого муниципального района

Нижегородской области от 22.05.2020 № 1386 «О внесении изменений

в муниципальную программу «Развитие пассажирского автомобильного транспорта

в Городецком районе»;

- постановление администрации Городецкого муниципального района

Нижегородской области от 03.11.2020 № 3136 «О внесении изменений

в муниципальную программу «Развитие пассажирского автомобильного транспорта

в Городецком районе»;

- постановление администрации Городецкого муниципального района

Нижегородской области от 30.12.2020 № 3764 «О внесении изменений

в муниципальную программу «Развитие пассажирского автомобильного транспорта

в Городецком районе»;

- постановление администрации Городецкого муниципального района

Нижегородской области от 31.03.2021 № 768 «О внесении изменений

в муниципальную программу «Развитие пассажирского автомобильного транспорта

в Городецком районе»;

- постановление администрации Городецкого муниципального района

Нижегородской области от 03.06.2021 № 1297 «О внесении изменений

в муниципальную программу «Развитие пассажирского автомобильного транспорта

в Городецком районе»;

2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Городецкого муниципального

округа Нижегородской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2023 г.

за исключением пункта 2 настоящего постановления, вступающего в силу со дня

подписания настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации района Маслова Е.П.

Глава местного самоуправления                                                                    А.Ю.Мудров